令和４年５月９日

 ＰＴＡ会員 各位

常磐東小学校ＰＴＡ会長 和出 光生

運動会飲み物バザー申込みについて（お知らせ）

新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃はＰＴＡ活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、今年度、３年ぶりに学区合同運動会が開催され、運動会当日、下記のとおり飲み物バザーを

行います。バザーの利益は、ＰＴＡ活動で有効に活用させていただきます。趣旨をご理解の上、ご利

用くださいますようお願い申し上げます。

１ 日  時    ５月２１日（土） ８：３０～８：５５の２５分間

          ※運動会の開始は９：００

２ 場  所    常磐東小家庭科室

３ バザーの品   ペットボトル（約５００ｍｌ） 販売価格 全て１本１５０円

・緑茶 ・アクエリアス ・カルピスウォーター ・オレンジジュース

・はちみつレモンジュース

※販売は予約のみとなっており、当日売りはありません。ご了承ください。

４ 飲み物バザー申し込みの手順

          ① 右の飲み物バザー申込票及び飲み物バザー引換券に必要事項を記入し、代

金を添えて注文袋に入れ、５月１６日（月）までに担任までお申し込みくだ

さい。（実家庭での販売になります。兄弟のいるご家庭は、一番上の学年のお

子さんに持たせてください。）

 ② 注文された方には、お子さんを通じて、領収印を押した引換券を配付しま

す。

          ③ 運動会当日の朝、８時３０分より家庭科室にて、引換券と交換する形で保

護者の皆様に商品をお渡しします。

５ その他

          ・商品は常温での販売となります。

          ・購入した商品は、チームテント内でのみ、児童も飲むことを可とします。

          ・運動会が延期になった場合、バザーも延期になります。

（ 問い合わせ先 常磐東小学校教頭 伊奈 良晃 電話４６－２１０８ ）

常磐東小学校飲み物バザー申込票

学年（   年）児童名（              ）
保護者名（              ）

※上下段とも、両方記載願います。

常磐東小学校飲み物バザー引換券

学年（   年）児童名（              ）
保護者名（              ）

代金を確かに領収いたしました。
ＰＴＡ会長 和出 光生

品   名 注文個数 金   額

緑茶       （１本１５０円）  円

アクエリアス   （１本１５０円）  円

カルピスウォーター（１本１５０円）  円

オレンジジュース （１本１５０円）  円

はちみつレモンジュース（１本１５０円）  円

    合      計  円

品   名 注文個数 金   額

緑茶       （１本１５０円）  円

アクエリアス   （１本１５０円）  円

カルピスウォーター（１本１５０円）  円

オレンジジュース （１本１５０円）  円

はちみつレモンジュース（１本１５０円）  円

    合      計  円